
 

Městský úřad Lysá nad Labem 
Odbor výstavby a územního plánování 
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

 
  

Spis. zn.: MULNL-SÚ/4209/2024/Fia Lysá nad Labem, dne 12.3.2024 

Č. j.: MULNL-SÚ/22059/2024/Fia  

Vyřizuje: 

E-mail: 

IDDS:  

Milada Fialová, tel.: 325 510 219 

milada.fialova@mestolysa.cz 

5adasau 
 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění do 31. 12. 2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a 
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, posoudil ohlášení 
stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 15.1.2024 podal 

Petr Zahradník, nar. 289 22  Lysá nad Labem, 
Veronika Zahradník Ďurišová,  Lysá nad 
Labem 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

 

Stavební úpravy rodinného domu  
Lysá nad Labem, 

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 3589 v katastrálním území Lysá nad Labem. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

 

Stavební úpravy za účelem zřízení dveří z garáže do zahrady a ze zádveří do garáže 

 ve stávající obvodové stěně RD v prostoru garáže, bude směrem do zahrady vybourán otvor 
pro osazení nových dveří 

 ve vnitřní nosné stěně bude vybourán otvor pro osazení dveří ze zádveří do garáže 

 překlad nad novým otvorem bude proveden s tepelnou izolací  

 dveřní výplň bude provedena z plastových vícekomorových profilů s přerušovaným tepelným 
mostem bez zasklení 

 
K oznámení záměru byla doložena tato vyjádření správců sítí a stanoviska dotčených orgánů: 

 
- Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního prostředí a památkové péče závazné 

stanovisko dne 12. 12. 2024 č. j. MULNL-ŽP/87938 

Podmínky uvedené v tomto stanovisku budou při provádění stavby splněny. 



Č.j. MULNL-SÚ/22059/2024/Fia str. 2 

 
 

 

Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací 
a štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas 
doručí osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud 
není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se 
souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. 
Platnost souhlasu nelze prodloužit. 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Milada Fialová 

referent odboru výstavby a územního plánování 
  
 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 3 ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 

Petr Zahradník, IDDS:
 trvalý pobyt:  Lysá nad Labem 
Veronika Zahradník Ďurišová,  289 22  Lysá nad Labem 
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 
spis SÚ 


